
Fakturujte na adresu :

Sportovní a rekreační zařízení města Ostravy, s.r.o.

Čkalovova 6144/20

708 00   Ostrava-Poruba

IČO: 25385691 DIČ: CZ25385691

Razítko a podpis:

Datum: 08.12.2022

Uveřejnění smlouvy (objednávky vč. její akceptace) v registru smluv, pokud předmětná smlouva uveřejnění podléhá,
zajistí společnost Sportovní a rekreační zařízení města Ostravy, s. r. o..

Zákona č.235/2004 Sb. (Zákon o DPH) ve věci přenesení daňové povinnosti na plátce, je potřeba dodržet ust. §92a
(obecná ustanovení) při vystavení daňového dokladu - uvedením informace o přenesení daňové povinnosti na
plátce, případně i uvedení kódu zařazení prací dle CZ – CPA.
V opačném případě Vám bude daňový doklad vrácen k doplnění a dojde k úhradě až po jeho správném vystavení.
Zároveň Vás žádáme na vystavenou fakturu o uvedení textu " Poskytovatel plnění prohlašuje, že není nespolehlivým
plátcem dle §106a) zákona o DPH č.235/2004Sb".
Faktury zasílejte poštou na adresu sídla společnosti, mailem na adresu   sekretariat@sareza.cz .
Vyřizuje: Nytra Lukáš , MOB:736 755 052;Tel. 596977238; Fax 596977100; e-mail mzvonek@sareza.cz

Veškeré zásilky a dopravní doklady označte bezpodmínečně číslem objednávky.

Kopii objednávky přiložte k faktuře, jinak tato nebude uhrazena.

708 00 Ostrava-Poruba

Sportovní a rekreační zařízení města
Ostravy, s.r.o.

DIČ:IČO: IČO: DIČ:25385691

číslo:

Datum vystavení:

Datum dodání:

08.12.2022

08.12.2022

22OV030100000216

61977837 CZ61977837

Těšínská 2088/179

Ostrava - Slezská Ostrava710 00

Objednávka

CZ25385691

QT Technik spol. s r. o.Objednatel: Dodavatel:

0300Středisko: Multifunkční areál (MA)

Místo dodání:

Čkalovova 6144/20

08.12.2022Datum potvrzení:

Datová schránka:Datová schránka: y9n3tvw

Objednáváme u Vás elektrické ruční nářadí Milwaukee
POI č.32

Název Množství MJ J. cena Měnacena celkem

-1,0000 9 645,45 CZKM12 CCS44-602X pila okružní aku 2x6,0Ah 9 645,45

-1,0000 8 908,00 CZKM12 BPRT-201x nýtovačka aku 1x2,0 Ah Li-lon 8 908,00

-1,0000 989,29 CZK4-dílný set nástavců pro nýtovací kleště M12 BPRT 989,29

-1,0000 468,00 CZKND - čelisti pro M12BPRT (3ks) 468,00

-1,0000 5 081,82 CZKM12 CH-0 kladivo vrtací SDS-plus aku FUEL 5 081,82

-2,0000 1 734,71 CZKM12 B6 6,0 Ah Li-lon akumulátor 3 469,42

-1,0000 999,00 CZKC 12 C nabíječka 999,00

-1,0000 15 248,76 CZKPLH 28 XE kladivo kombinované 15 248,76

-1,0000 4 338,84 CZKAVG 22-230/DMS bruska úhlová 4 338,84

-1,0000 9 685,95 CZKM18 BHG-502C pistol horkovzdušná 9 685,95

CELKEM bez DPH: 58 834,53 CZK



Fakturujte na adresu :

Sportovní a rekreační zařízení města Ostravy, s.r.o.

Čkalovova 6144/20

708 00   Ostrava-Poruba

IČO: 25385691 DIČ: CZ25385691

Razítko a podpis:

Datum: 08.12.2022

Uveřejnění smlouvy (objednávky vč. její akceptace) v registru smluv, pokud předmětná smlouva uveřejnění podléhá,
zajistí společnost Sportovní a rekreační zařízení města Ostravy, s. r. o..

Zákona č.235/2004 Sb. (Zákon o DPH) ve věci přenesení daňové povinnosti na plátce, je potřeba dodržet ust. §92a
(obecná ustanovení) při vystavení daňového dokladu - uvedením informace o přenesení daňové povinnosti na
plátce, případně i uvedení kódu zařazení prací dle CZ – CPA.
V opačném případě Vám bude daňový doklad vrácen k doplnění a dojde k úhradě až po jeho správném vystavení.
Zároveň Vás žádáme na vystavenou fakturu o uvedení textu " Poskytovatel plnění prohlašuje, že není nespolehlivým
plátcem dle §106a) zákona o DPH č.235/2004Sb".
Faktury zasílejte poštou na adresu sídla společnosti, mailem na adresu   sekretariat@sareza.cz .
Vyřizuje: Nytra Lukáš , MOB:736 755 052;Tel. 596977238; Fax 596977100; e-mail mzvonek@sareza.cz

Veškeré zásilky a dopravní doklady označte bezpodmínečně číslem objednávky.

Kopii objednávky přiložte k faktuře, jinak tato nebude uhrazena.


